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SA.0012.4.8.2021 

 

Protokół nr 8/21 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  

w dniu 28 września 2021 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Dorota Skark-Pieprzka. Przewodnicząca o godz. 1300 otworzyła posiedzenie, następnie przywitała 

członków Komisji oraz gości. Przewodnicząca oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczy czterech 

członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecny radny Andrzej 

Maciejczek. 

Listy obecności członków Komisji oraz gości - załączniki nr 1 i nr 2.  

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie kandydatur do Lauru Srebrnej Cieszynianki. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Informacja na temat przeprowadzonych remontów w placówkach oświatowych oraz 

stanu przygotowania obiektów do roku szkolnego 2021/2022 

- część wyjazdowa posiedzenia, w ramach której członkowie Komisji odwiedzą następujące 

placówki: Przedszkole Publiczne w Cisownicy, ul. Cisowa 83, Przedszkole Publiczne 

w Puńcowie, ul. Szkolna, Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie, ul. Cieszyńska 4. 

 

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, że protokół nr 7/21 z posiedzenia 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, które odbyło się w dniu 23 sierpnia 2021 r. 

został przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Opiniowanie kandydatur do Lauru Srebrnej Cieszynianki.  

Wójt Gminy Sylwia Cieślar poinformowała, że w tym roku wpłynął jeden wniosek w sprawie 

przyznania Lauru Srebrnej Cieszynianki Panu Albinowi Klimczakowi. 

Członkowie Komisji zapoznali się z pisemnym uzasadnieniem wyboru kandydata do Lauru. Nikt 

z członków Komisji nie wniósł sprzeciwu do wniosku. 

1) Projekt uchwały w sprawie przyznania Lauru Srebrnej Cieszynianki (projekt nr SA.0006.83.2021) 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 4 radnych. 

Projekt uchwały z kandydaturą Pana Albina Klimczaka do Lauru Srebrnej Cieszynianki 2021 

został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

Wójt Gminy Sylwia Cieślar poinformowała również, że w tym roku odbyła się uroczystość wręczenia 

przyznanych w 2020 roku Laurów Ziemi Cieszyńskiej Siostrze Lidii Gottschalk i Panu Pawłowi 

Stanieczkowi.  

 

Ad.3. Opiniowanie projektów uchwał. 

Uzasadnienie podjęcia uchwał dotyczących klubów seniora przedstawiła Wójt Gminy Sylwia Cieślar. 



Protokół nr 8/21 z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych w dniu 28 września 2021 r.  

 

str. 2 

 

2) Projekt uchwały w sprawie utworzenia Klubu "Senior+" w Cisownicy (projekt nr SA.0006.84.2021) 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 4 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

3) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 0007.18.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 

26 lutego 2020 r. w sprawie utworzenia Klubu "Senior+" w Gminie Goleszów (projekt 

nr SA.0006.85.2021) 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 4 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

4) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 0007.23.2021 Rady Gminy Goleszów z dnia 

17 marca 2021 r. w sprawie utworzenia Klubu "Senior+" w Dzięgielowie (projekt 

nr SA.0006.86.2021) 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 4 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.4. Sprawy bieżące. 

Radny Wojciech Hławiczka przekazał zgłoszenie (wraz ze zdjęciami) dotyczące przejazdu ciężkich 

samochodów ul. Piekarniczą, mimo zakazu, w związku z remontowaną linią kolejową. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka zapytała się o remont budynku GOPS w Goleszowie. 

Wójt Gminy przekazała informacje na temat przeniesienia na czas remontu ośrodka pomocy 

społecznej do budynku byłego gimnazjum oraz podpisania z wykonawcą stosownych dokumentów. 

Planowany termin wykonania remontu to 7 miesięcy. 

 

Ad.5. Informacja na temat przeprowadzonych remontów w placówkach oświatowych oraz stanu 

przygotowania obiektów do roku szkolnego 2021/2022. 

Członkowie Komisji otrzymali informację na temat wykonanych remontów w placówkach 

oświatowych – załącznik nr 3. 

Informację uzupełniła Wójt Gminy Sylwia Cieślar. Poinformowała o planowanym pozyskaniu 

środków zewnętrznych na remont przedszkola w Goleszowie, a także o planach związanych 

z remontem przedszkola w Goleszowie Równi i kolejno w Dzięgielowie.  

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka zapytała o ilość środków przeznaczonych w tym roku 

na oświatę. Wójt Gminy odpowiedziała, że ok. 400 – 500 tys. zł. 

Przewodnicząca Komisji zamknęła część stacjonarną posiedzenia i członkowie Komisji udali się do 

wybranych placówek oświatowych w celu obejrzenia efektów przeprowadzonych w okresie wakacji 

remontów. Komisja odwiedziła Przedszkole w Cisownicy, Przedszkole w Puńcowie oraz Szkołę 

Podstawową w Dzięgielowie, gdzie pozytywnie ocenione zostały efekty przeprowadzonych prac. 
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Protokół sporządziła:      PRZEWODNICZĄCA 

Aneta Sikora           Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy           i Spraw Społecznych 

  

 Dorota Skark-Pieprzka 


